
5905339384706
   

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Délka [mm]: 121
Šířka [mm]: 10
Výška [mm] : 5

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 12 DC; 24 DC
Maximální proud [A] : 2
Stupeň krytí IP: 20
Počet kusů v jednotkovém balení (sada) : 10

LOGISTICKÉ ÚDAJE:

Měrná jednotka: sada
Způsob balení: 10
Počet kusů v druhém balení : 10
Počet kusů v hromadném balení: 200
Čistá jednotková hmotnost [g] : 22
Gramáž [g] : 26.65
Hmotnost kusu brutto [g] : 26
Délka jednotkového balení [cm] : 10
Šířka jednotkového balení [cm]: 1
Výška jednotkového balení [cm] : 15
Hmotnost kartonu [kg] : 5.33
Šířka kartonu [cm]: 24.5
Výška kartonu [cm] : 20
Délka kartonu [cm] : 29
Objem kartonu [m³] : 0.01421

DALŠÍ INFORMACE:

10 kusů v jednom balení (sadě).

38470   CON P 8 CP
Konektor pro LED pásky

Dokument vytvořen: 16.12.2024, 10:25
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



38470   CON P 8 CP
Konektor pro LED pásky

Dokument vytvořen: 16.12.2024, 10:25
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


